

Formularul nr. 3

Obiectivul: STRASENI

Obiectul: IMSP Spitalul Raional Straseni

Devizul: Lucrari de reparatie a acoperisului Blocul Administrativ A-01 a IMSP SR Straseni,mun

Devizul local de resurse Nr. 38.6.1

Valoarea de deviz 409480,86 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	712401001070	Dulgher	h-om	448,04	52,57	23553,463
2	712401001073	Dulgher 3	h-om	17,91	52,57	941,529
3	713403001220	Izolator hidrofug	h-om	90,4	52,57	4752,328
4	714102001340	Vopsitor industrial	h-om	2,0009	52,57	105,186
5	721203002270	Sudor	h-om	9,36	52,57	492,055
6	721305001310	Tinichigiu	h-om	663,296	52,57	34869,471
7	721424002181	Lacatus CM	h-om	188,16	52,57	9891,571
8	742201006010	Timplar	h-om	7,83	52,57	411,623
9	931006001990	Muncitor necalificat	h-om	9,57	52,57	503,095
10	931006001992	Muncitor deservire CM	h-om	473,469	52,57	24890,265
11	931006001993	Muncitor	h-om	13,0105	52,57	683,962
Total manopera						101094,548
Materiale						
1	101012620034	Carbuni de forja (huila)	kg	16,65	3	49,95
2	201010290090	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,09	4150	4523,5
3	201010290101 42	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластиты) б=20-24cm calitatea a II a	m3	0,18	4150	747
4	201010290349 5	Scinduri de rășinoase	m3	4,7912	4150	19883,48
5	201010290416 93	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22mm calit a III a	m3	0,18	4150	747
6	201010290416 94	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,3	4150	1245
7	201010290690	Rigle de rasinoase	m3	0,9445	4150	3919,675
8	201010290696 1	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,86	4150	3569
9	201010290874 9	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	1,975	4150	8196,25
10	212411700000 2	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	20,366	25	509,15
11	222222222299	MATERIAL MARUNT	%	6	0	718,094

12	222222222299	MATERIAL MARUNT	%	5	0	4055,57
13	222222222299 2	Materiale marunte (acid azotic, mangal, etc.)	%	2	0	107,867
14	232016620067 6	White spirit	kg	0,2624	30	7,873
15	232016620075 5	Petrol distilat tip 0/200	kg	11,98	25	299,5
16	242015732750 0	Lindatox 20 % concentratie	kg	5,45	16	87,2
17	243011610484 1	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,1438	35	5,032
18	243012610329 4	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	9,0108	35	315,378
19	243012731719 2	Diamoniu fosfat	kg	80,266	25	2006,65
20	246111730849 9	Cartus pistol 6,3 mm	buc	175,44	0	0
21	246210611060 1	Paste antiseptice	kg	21,8225	25	545,563
22	252110671827 2	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	22,6	20	452
23	264012230300 0	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	45,2	100	4520
24	265112210040 2	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,44	3,3	34,452
25	266612280055 5	Element de inchidere	buc	17,4	30	522
26	268213260000 1	Cerceveli (Переплеты)	m2	1,5	400	600
27	268213260046 5	Folie suplimentara polimerica	m2	519,8	10	5198
28	271040364000 0	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	226	35	7910
29	271040364202 2	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	96,04	35	3361,4
30	271040364300 0	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	519,8	125	64975
31	271040374000 0	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	18,08	45	813,6
32	271040631180 0	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	91,35	85	7764,75
33	273411380320 7	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	4,14	25	103,5
34	274312354902 7	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	87	45	3915
35	274412590477 01	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	4,802	166	797,132
36	277527630988 6	Confectii metalice inglobate in beton	kg	414	25	10350
37	281123630980 0	Confectii metalice diverse	kg	522	25	13050
38	281123631198 2	Bratari din otel zincat pentru burlane	buc	41,16	30	1234,8

39	286314631080 81	Balamale (петли)	buc	12	15	180
40	286314631127 01	Cremon (ручка оконная)	buc	3	15	45
41	287314588700 0	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	59,69	25	1492,25
42	287315590120 0	Electrozi pentru sudura	kg	4,68	70	327,6
43	287411582545 5	SURUBURI PATRATE M 16 X 200	buc	3,815	1	3,815
44	287411582912 6	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	522	1	522
45	287411583774 5	Suruburi	buc	870	2	1740
46	287411584040 5	Piulite hexaf.gros A M 6 gr. 5 S 922	buc	175,44	1	175,44
47	287411584106 9	PIULITE PATRATE M 16	buc	3,815	1,69	6,447
48	287411589326 8	Bolt cu cap format B 22 x 60 OL50 S 5754/1	buc	175,44	5	877,2
49	287412588307 9	Saibe M 16	buc	3,815	3	11,445
50	287414588694 2	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,688	25	17,2
51	287414588704 9	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	10,52	25	263
52	287414588704 91	Cuie de constructie	kg	4,2	25	105
53	287527400005 0	Elemente de legatura	buc	8,7	55	478,5
54	287527400050 1	Cot de jgheab	buc	17,4	147	2557,8
55	287527411010 1	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	17,4	85	1479
56	287527631123 1	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	121,8	30	3654
57	287527631152 8	Scoabe din otel	kg	111,39	15	1670,85
58	287527631152 8	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,45	25	136,25
59	287527631200 0	Accesorii metalice pentru fixare	buc	4068	0,6	2440,8
60	287527631200 01	Шпильки (fise)	buc	5424	0,1	542,4
61	401110620274 1	Energie electrica	kw	7,488	3	22,464
62	410012620281 8	Apă	m3	2,7554	19	52,353
Total materiale					195941,178	
Utilaj						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,5562	100	55,62

2	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0672	100	6,715
3	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,33	100	33
4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	16,46	100	1646
5	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,76	5	43,8
6	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	3,898	15	58,47
7	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	1,29	15	19,35
8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	43,29	5	216,45
9	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,7188	150	107,82
10	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,48	100	48
11	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	10,29	50	514,5
12	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1655	100	16,551
Total utilaj						2766,276
Total						299802,003
Asigurari sociale si medicale				24,0000%	24262,692	
Total						324064,694
Cheltuieli de transport				2,0000%	3918,824	
Total						327983,518
Cheltuieli de regie				2,0000%	6559,67	
Total						334543,188
Beneficiu de deviz				2,0000%	6690,864	
TOTAL Deviz faraTVA						341234,05
tva 20%						68246,81
						409480,86

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)